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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Fantasia Holdings Group Co., Limited
花 樣 年 控 股 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：01777）

於2010年5月20日舉行的股東週年大會之投票表決結果

花樣年控股集團有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然宣布，於2010年5
月20日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，本公司之股東以投票
表決方式，正式通過日期為 2010年 4月14日之股東週年大會通告所載列之所有
建議決議案。就於股東週年大會上提呈之所有決議案進行之投票表決之結果
如下：

決議案
票數（百分比）

贊成 反對
1. 省覽、考慮及採納截至2009年12月31日止年度
之本公司董事（「董事」）報告、經審核綜合財務
報表及獨立核數師報告。

3,354,808,429
(99.999687%)

10,500
(0.000313%)

由於決議案有超過 50%之贊成票數，因此該決議案獲正式通過為普通決
議案。

2. 向於2010年5月20日營業時間結束之時名列本
公司股東名冊之本公司現時股東宣派截至2009
年12月31日止年度之末期股息每股股份1.75港
仙，合共85,293,053.13港元，有關股息將會自本
公司股份溢價帳撥付，且根據本公司之組織
章程按董事認為合適之方式派付。

3,354,812,929
(99.999687%)

10,500
(0.000313%)

由於決議案有超過 50%之贊成票數，因此該決議案獲正式通過為普通決
議案。
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決議案
票數（百分比）

贊成 反對
3. 重選退任董事潘軍先生為執行董事。 3,349,952,929

(99.854776%)
4,872,000

(0.145224%)

由於決議案有超過 50%之贊成票數，因此該決議案獲正式通過為普通決
議案。

4. 重選退任董事曾寶寶小姐為執行董事。 3,349,949,929
(99.854732%)

4,873,500
(0.145268%)

由於決議案有超過 50%之贊成票數，因此該決議案獲正式通過為普通決
議案。

5. 重選退任董事陳思翰先生為執行董事。 3,349,934,929
(99.854686%)

4,875,000
(0.145314%)

由於決議案有超過 50%之贊成票數，因此該決議案獲正式通過為普通決
議案。

6. 授權董事會釐定董事之酬金。 3,354,754,429
(99.998748%)

42,000
(0.001252%)

由於決議案有超過 50%之贊成票數，因此該決議案獲正式通過為普通決
議案。

7. 續聘本公司核數師（「核數師」），並授權董事會
釐定核數師之酬金。

3,354,707,929
(99.999553%)

15,000
(0.000447%)

由於決議案有超過 50%之贊成票數，因此該決議案獲正式通過為普通決
議案。

8. 特別事項—授予董事一般授權，以購回不超過
通過本決議案日期本公司現有已發行股本10%
之股份。

3,354,799,429
(99.999598%)

13,500
(0.000402%)

由於決議案有超過 50%之贊成票數，因此該決議案獲正式通過為普通決
議案。

9. 特別事項—授予董事一般授權，以配發及發行
不超過通過本決議案日期本公司現有已發行
股本20%之新股份。

3,301,310,429
(98.405202%)

53,502,500
(1.594798%)

由於決議案有超過 50%之贊成票數，因此該決議案獲正式通過為普通決
議案。

10. 特別事項—於根據第9項決議案授予董事之授
權加入根據第8項決議案本公司購回之股份數
額。

3,301,331,429
(98.405916%)

53,478,500
(1.594084%)

由於決議案有超過 50%之贊成票數，因此該決議案獲正式通過為普通決
議案。
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本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為監票人，
在股東週年大會上點算投票票數。

於股東週年大會當日，已發行股份總數為4,873,888,750股股份，此乃賦予股東權
利可出席股東週年大會並於股東週年大會上表決贊成或反對決議案之股份總
數。概無獲賦予權利出席股東週年大會而僅可投票反對決議案之股東。

承董事會命
花樣年控股集團有限公司

主席
潘軍

香港，2010年5月20日

於本公佈刊發日期，本公司的執行董事為潘軍先生、曾寶寶小姐、馮輝明先生
及陳思翰先生；獨立非執行董事為何敏先生、廖長江先生（太平紳士）、黃明先
生及許權先生。


